
 

 

Warszawa, 22.07.2019 

 

Dotyczy: postępowania nr ZO/15/07/2019 na usługę cateringową dla 

przedszkola niepublicznego Mali Wynalazcy 

   

Nr sprawy: ZO/15/07/2019 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej   

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wybrano ofertę firmy: 

 

DIATTA Catering Dietetyczny 

Ul. Arabska 7 

03 – 977 Warszawa 

 

Cena brutto oferty: 78 750,00 zł 

 

 


